

BILANCIO CONTO CONSUNTIVO

CONTO ECONOMICO - pag. 1

| ENTRATE | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| DENOMINAZIONE | CONS 31/12/2021 | | PREVENTIVO 2021 | DIFFE. +/- |
| CONTRIBUTI | | € 285.462,38 | € 266.600,00 | € 18.862,38 |
| * ABI Credito | € 221.285,51 | | € 210.000,00 | -€ 11.285,51 |
| * BCC Credito | € 18.373,96 | | € 17.000,00 | -€ 1.373,96 |
| * Riscossione | € 4.419,38 | | € 4.000,00 | -€ 419,38 |
| * Esodati Credito | € 14.474,70 | | € 12.000,00 | -€ 2.474,70 |
| * Direzionali | € 25.346,53 | | € 22.000,00 | -€ 3.346,53 |
| * Appalto | € 1.562,30 | | € 1.600,00 | € 37,70 |
| | | | | € - |
| | | | | |
| ENTRATE | | € 170.543,72 | € 123.000,00 | -€ 47.543,72 |
| * Contributi Assicurativi Ripartiti | € 129.950,52 | | € 123.000,00 | -€ 6.950,52 |
| * Contributi diversi | € 40.593,20 | | | -€ 40.593,20 |
| | € - | | | € - |
| | € - | | | € - |
| ENTRATE DIVERSE | | € 8.064,51 | € 51.000,00 | € 42.935,49 |
| * interessi attivi | € 3.095,49 | | € 1.000,00 | -€ 2.095,49 |
| * sopravvenienze attive | € - | | | € - |
| * altri ricavi | € 4.969,02 | | | -€ 4.969,02 |
| * imputazione avanzo esercizi preced. | | | | |
| * utilizzo fondi | | | € 50.000,00 | € 50.000,00 |
| | | | | |
| TOTALE ENTRATE | | € 464.070,61 | € 440.600,00 | -€ 23.470,61 |
| | | | | |
| DISAVANZO | | € - | € - | € - |
| * Disavanzo d'esercizio | | | | € - |
| * Disavanzo Finanziario | | | | € - |
| | | | | |
| TOTALE ENTRATE a PAREGGIO | | € 464.070,61 | € 440.600,00 | -€ 23.470,61 |

CONTO ECONOMICO - pag. 2

| USCITE | | | | |
|--------------------------------------|-----------------|-------------|-----------------|--------------|
| DENOMINAZIONE | CONS 31/12/2021 | | PREVENTIVO 2021 | DIFFE. +/- |
| SPESE PER ORGANISMI | | € 60.587,35 | € 58.500,00 | -€ 2.087,35 |
| * Segreteria | € 28.713,69 | | € 26.000,00 | -€ 2.713,69 |
| * Consiglio-Esecutivo-Commissioni | € 5.857,41 | | € 6.000,00 | € 142,59 |
| * Area Organizzativa Amministrativa | € 4.626,83 | | € 3.000,00 | -€ 1.626,83 |
| * Area Formazione e PDQ | € 2.603,14 | | € 1.300,00 | -€ 1.303,14 |
| * Area Comunicazione | € 20,64 | | € 500,00 | € 479,36 |
| * Area Privacy e Gdpr | € 260,00 | | € 700,00 | € 440,00 |
| * Area Assicurativi | € 5.057,17 | | € 5.000,00 | -€ 57,17 |
| * Sindaci revisori e Provisori | € 3.473,30 | | € 4.000,00 | € 526,70 |
| * Donne e politiche di parità | € 302,50 | | € 1.000,00 | € 697,50 |
| * Part. Organismi nazionali | € 5.485,14 | | € 6.000,00 | € 514,86 |
| * Esosfirst Lombardia | € 4.187,53 | | € 5.000,00 | € 812,47 |
| FORMAZIONE E CONVEGNI | | € 1.635,16 | € 18.500,00 | € 16.864,84 |
| * Formazione | € 1.591,36 | | € 15.000,00 | € 13.408,64 |
| * Iniziative e convegni | € - | | € 3.000,00 | € 3.000,00 |
| * Attività Studi e ricerche | € 43,80 | | € 500,00 | € 456,20 |
| PUBBLICAZIONI e ABBONAMENTI | | € 803,47 | € 2.000,00 | € 1.196,53 |
| * Abbonamenti | € 639,35 | | € 500,00 | -€ 139,35 |
| * Libri e Pubblicazioni | € 121,42 | | € 500,00 | € 378,58 |
| * Contratti e stampe varie | € 42,70 | | € 1.000,00 | € 957,30 |
| COORDINAMENTI | | € 7.920,94 | € 12.500,00 | € 4.579,06 |
| * Equitalia | € 1.150,75 | | € 1.500,00 | € 349,25 |
| * B.C.C. | € 6.770,19 | | € 11.000,00 | € 4.229,81 |
| SOLIDARIETA'/PROSELITISMO | | € 78.627,13 | € 63.500,00 | -€ 15.127,13 |
| * A Territoriali e Usl | € 380,42 | | € 3.000,00 | € 2.619,58 |
| * Contributi a Terzi | € - | | € 2.000,00 | € 2.000,00 |
| * Contributi a altri Enti | € 2.631,47 | | € 3.500,00 | € 868,53 |
| * PROSELITISMO CAMPAGNA FISCALE | € 69.237,24 | | € 32.000,00 | -€ 37.237,24 |
| * PROSELITISMO | € 6.378,00 | | € 20.000,00 | € 13.622,00 |
| * SOLIDARIETA | € - | | € 3.000,00 | € 3.000,00 |
| INIZIATIVE E PROGETTI | | € 5.120,96 | € 42.500,00 | € 37.379,04 |
| * 8 Marzo | € 1.000,00 | | € 1.000,00 | € - |
| * Impegno Etico/Sviluppo sostenibile | € - | | € 1.500,00 | € 1.500,00 |
| * CONGRESSO | € 4.120,96 | | € 40.000,00 | € 35.879,04 |

CONTO ECONOMICO - pag. 3

| USCITE | | | | |
|--|-----------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| DENOMINAZIONE | CONS 31/12/2021 | | PREVENTIVO 2021 | DIFFE. +/- |
| SPESE GENERALI DI GESTIONE | | € 116.124,26 | € 100.600,00 | -€ 15.524,26 |
| * Stipendi Personale e Collaborazioni | € 48.895,84 | | € 33.000,00 | -€ 15.895,84 |
| * Contributi Personale Dipendente e Col. | € 6.500,89 | | € 7.000,00 | € 499,11 |
| * Integrazione DL 564/97 dist. Ret. | € 12.996,00 | | € 15.000,00 | € 2.004,00 |
| * Contributi su integrazione DL 564/97. | € 2.079,36 | | € 3.000,00 | € 920,64 |
| * Condominiali | € 9.636,92 | | € 7.500,00 | -€ 2.136,92 |
| * Immobili e arredi a costo esercizio | € - | | € 1.000,00 | € 1.000,00 |
| * Pulizia locali | € 12.240,00 | | € 8.000,00 | -€ 4.240,00 |
| * Telefoniche | € 4.546,43 | | € 4.000,00 | -€ 546,43 |
| * Energia Elettrica | € 1.939,00 | | € 2.500,00 | € 561,00 |
| * Cancelleria varia | € 1.152,70 | | € 1.000,00 | -€ 152,70 |
| * Postali | € 191,54 | | € 100,00 | -€ 91,54 |
| * Attrezzature Ufficio | € 2.311,13 | | € 2.500,00 | € 188,87 |
| * Manutenzione Sede | € 8.811,65 | | € 10.000,00 | € 1.188,35 |
| * Assistenza tecnica | € - | | € 1.000,00 | € 1.000,00 |
| * Spese varie generali | € 3.613,64 | | € 3.000,00 | -€ 613,64 |
| * Gestione Fotocopiatrice | € 1.209,16 | | € 2.000,00 | € 790,84 |
| ALTRE SPESE | | € 709,31 | € 5.000,00 | € 4.290,69 |
| * Emergenza Covid | € 234,00 | | € 4.000,00 | € 3.766,00 |
| * Sistema informatico | € 475,31 | | € 1.000,00 | € 524,69 |
| ONERI E SPESE DIVERSI | | € 13.816,80 | € 14.500,00 | € 683,20 |
| * Premi assicurativi | € 2.936,89 | | € 4.000,00 | € 1.063,11 |
| * Abbuoni Passivi | € 0,57 | | | -€ 0,57 |
| * Oneri Bancari | € 2.085,12 | | € 2.500,00 | € 414,88 |
| * Sopravvenienze/insussist./arrotondam. | € - | | | € - |
| * Imposte e Tasse | € 8.794,22 | | € 8.000,00 | -€ 794,22 |
| ACCANTONAMENTI | | € 40.000,00 | € - | -€ 40.000,00 |
| * A Fondo Formazione e Ricerca | | | | € - |
| * A FONDO PROSELITISMO | € 5.000,00 | | | € 5.000,00 |
| * A Fondo Congressi | € 15.000,00 | | | -€ 15.000,00 |
| * A Fondo per aggiorn.to tecnologie | | | | € - |
| * A Amm.to arredi mobili elaboratori | | | | € - |
| * A Fondo X Manutenz. Sede | € 10.000,00 | | | € 10.000,00 |
| * A Fondo X Acquisto Immobili | | | | € - |
| * A Fondo Rischi Diversi | € 10.000,00 | | | € 10.000,00 |
| RIPART.ZE CONTRIBUTI ASSICURATIVI | | € 129.950,52 | € 123.000,00 | -€ 6.950,52 |
| | | | | € - |
| * A FIRST Territoriali lombardia | € 104.603,99 | | € 101.000,00 | -€ 3.603,99 |
| * A Regionale Lombardia | € 25.346,53 | | € 22.000,00 | -€ 3.346,53 |
| TOTALE USCITE | | € 455.295,90 | € 440.600,00 | -€ 14.695,90 |
| AVANZO | | | € - | |
| * Avanzo d'esercizio | | € 8.774,71 | | |
| * Avanzo Finanziario | | | | |
| TOTALE USCITE a PAREGGIO | | € 464.070,61 | € 440.600,00 | -€ 23.470,61 |